
 

 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 30 листопада 2023 року                                                               № 4839-47-VIII 

 

Про припинення права постійного користування земельною ділянкою  

Відділу капітального будівництва Білоцерківської міської ради  

за адресою: площа Соборна, 3, місто Біла Церква, Білоцерківський район 

 

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин та земельного 

кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища до міського голови від 27 листопада 2023 року №2900/02-17, протокол постійної 

комісії з питань земельних відносин та земельного кадастру, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища від 16 листопада 2023 

року №85, заяву Управління капітального будівництва Білоцерківської міської ради від 08 

листопада 2023 року №15.1-07/4383 та додані до заяви документи, відповідно до статей 12, 83, 

120, 122, п. в) ч.1 ст. 141 Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 

 

1.Припинити право постійного користування земельною ділянкою Відділу 

капітального будівництва Білоцерківської міської ради під будівництво Храму Святого 

Великомученика Георгія Побєдоносця з музеїфікацією залишків фундаменту давньоруської 

церкви Святого Великомученика Георгія Побєдоносця за адресою: площа Соборна, 3, місто 

Біла Церква, Білоцерківський район площею 0,4614 га з кадастровим номером: 

3210300000:04:041:0034, яке виникло на підставі підпункту 11.1. пункту 11 рішення 

Білоцерківської міської ради від 28 березня 2013 року №928-40-VI «Про оформлення 

правовстановлюючих документів на земельні ділянки юридичним особам та фізичним особам-

підприємцям» та зареєстроване в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно як 

інше речове право 23 травня 2014 року за №5823449 відповідно до п. а) ч. 1 ст. 141 Земельного 

кодексу України, а саме: добровільна відмова від права користування земельною ділянкою. 

2.Заявнику зареєструвати припинення права постійного користування земельною 

ділянкою в порядку, визначеному чинним законодавством України.   

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 

Міський голова                                                                                          Геннадій ДИКИЙ 
 


